

采购项目编号：510104202100178
成都市现代职业技术学校视频监控设施设
备采购项目

评 审 报 告

四川·成都

成都金牡丹工程管理咨询有限公司

2021年11月26日

周

一、项目基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

- 1、采购人：成都市现代职业技术学校
- 2、项目名称：成都市现代职业技术学校视频监控设施设备采购项目

(二) 采购项目过程基本情况介绍

- 1、成都市现代职业技术学校对成都市现代职业技术学校视频监控设施设备采购项目进行竞争性磋商，本次竞争性磋商委托成都金牡丹工程管理咨询有限公司代理。
- 2、竞争性磋商公告于2021年11月15日在“四川政府采购网”以采购公告形式向供应商发布。
- 3、出售竞争性磋商文件时间为：2021年11月16日至2021年11月22日09:00-17:00（北京时间，法定节假日除外）。

二、评标方法和标准

磋商小组按竞争性磋商文件要求，对供应商进行资格性审查。通过资格审查的供应商，从质量和服务均能满足磋商文件实质性响应要求的供应商中，以综合评分最高的供应商作为成交供应商。

三、购买磋商文件的供应商名单

序号	供应商单位名称
1	新疆海视博电电子科技有限公司
2	成都中浩兴科技有限公司
3	成都锦阳科技有限公司
4	成都景丞信息技术有限公司
5	四川豪新科技有限公司
6	四川东博天瑞科技发展有限公司
7	中移建设有限公司

8	四川联和悦成科技有限公司
9	四川川宸科技有限公司
10	四川沃锐博科技有限公司

四、磋商地点和磋商小组成员名单

(一) 磋商地点：成都市金牛区金沙路 69 号金沙楼 401 室。

(二) 磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的磋商小组(其中采购人委托代表1人)负责本次项目的磋商工作。

五、竞争性磋商情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2021 年 11 月 26 日 14:00，在成都市金牛区金沙路 69 号金沙楼 401 室进行了竞争性磋商。

(二) 响应文件提交截止时间为：2021 年 11 月 26 日 14:00，共收到了4家响应文件。

递交响应文件供应商名单	
序号	供应商名称
1	中移建设有限公司
2	成都景丞信息技术有限公司
3	四川川宸科技有限公司
4	四川联和悦成科技有限公司

(三) 磋商过程情况

- 1、磋商过程程序执行情况：磋商过程程序执行顺利。
- 2、磋商过程是否存在应当拒绝磋商的情形：无。
- 3、磋商过程是否存在可以拒绝磋商的情形：无。

(四) 代理机构解释情况：无。

周

(五) 供应商澄清情况：无。

(六) 有效供应商名单：

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都景丞信息技术有限公司
2	四川川宸科技有限公司
3	四川联和悦成科技有限公司

(七) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	中移建设有限公司	法定代表人授权书未按要求签字或盖个人名章，不符合磋商文件四.18.5 规定。

六、磋商结果

磋商结果			
排序	供应商名称	是否价格加成或扣除	最终得分
第一名	四川川宸科技有限公司	否	97.60
第二名	四川联和悦成科技有限公司	否	74.48
第三名	成都景丞信息技术有限公司	否	69.83

周

七、磋商小组授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	最终报价（元）
第一名	四川川宸科技有限公司	360991.80
第二名	四川联和悦成科技有限公司	364350.00
第三名	成都景丞信息技术有限公司	360136.88

八、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对磋商过程和磋商结果有不同意见，特说明如下：

磋商小组组长签字：

周泓

磋商小组成员签字：

胡彦林

冯有华

监督人员签字：

冯有华

日期：2021年11月26日

成都市现代职业技术学校视频监控设施设备采购项目 综合得分情况汇总表

采购项目编号: 510104202100178

2021年11月26日

序号	供应商名称	评审得分汇总					排序
		专家1	专家2	专家3	总得分	平均分	
1	成都景丞信息技术有限公司	72.50	66.50	70.50	209.50	69.83	3
2	四川川宸科技有限公司	98.93	94.93	98.93	292.79	97.60	1
3	四川联和悦成科技有限公司	78.15	70.15	75.15	223.45	74.48	2

评审小组签字: 周泓 761117 胡建林

监督人员签字: 2j182